EDITAL N°40, DE 03 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL
PROGEPE 90/2022

O Diretor Geral do Campus Pitanga, MÁRCIO GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1756323, no
uso da competência que lhe foi conferida pela Portaria/Reitor nº 1.661 de 10 de dezembro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, Seção 02, nº 239 p. 26, torna público o
presente Edital de resultado das inscrições para o Processo Seletivo de Professor Substituto para a área
de Administração, conforme Edital PROGEPE 90/2022.

INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO(A) RESULTADO
01 Karla Cristina Tyskowski Teodoro Rodrigues Deferida
02 Daniele Teixeira Land Deferida
03 Tayrine Binde Orben Deferida
04 Cristiano Ferreira Deferida
05 Paulo Roberto Sékula Deferida
06 Cleiton Alves Deferida
07 Gilson Ambrósio Morais Deferida
08 Camila Martins Deferida
09 Beatriz Leite Gustmann de Castro Deferida
10 Carolina Silva Canedo Deferida

Pitanga, 03 de junho de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCIO GONCALVES DOS SANTOS, DIRETOR(a), em
03/06/2022, às 16:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1781830 e
o código CRC DFAA9A84.

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/06/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23411.007494/2022-31 SEI nº 1781830

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA

   Rua José de Alencar, 1.080,  Pitanga - PR | CEP CEP 85460-000  - Brasil